
DİYALİZ I DERSİ UYGULAMA ROTASYONU 

  

Adı Soyadı 11.10.2023 18.10.2023 25.10.2023 1.11.2023 8.11.2023 15.11.2023 

 ÇARŞAMBA 
MERYEM ÇETİN 1 3 3 3 3 1 

MERVE ÇELİK 1 3 3 3 3 1 
CEYLAN KÜÇÜKDAĞ 1 3 3 3 3 1 

HAFİZE ÖZDEMİR 1 3 3 3 3 1 
NURŞAH BAŞAR 1 4 4 4 4 1 
SUDE SALBACAK 1 4 4 4 4 1 

ABDULKADİR ÖDÜL 2 1 4 4 4 3 
ASLIHAN BEYDÜZ 2 1 5 5 5 3 
EDANUR CANSIZ 3 1 5 5 5 3 

SEÇKİN YİĞİT ÇEKİN 3 1 5 5 5 3 
RÜMEYSA ÇELEBİ 3 1 6 6 6 6 

SILA KESKİN 3 1 6 6 6 6 
RABİA DİLMAÇ 4 2 1 6 6 6 
İMİHAN ŞAHİN 4 2 1 7 7 7 
BERİVAN KOÇ 4 4 1 7 7 7 

SEMANUR ÇELİK 5 5 1 7 7 7 
FİDAN KULA 5 5 1 8 8 8 

SUDE NAZ GÜLIRMAK 5 5 1 8 8 8 

ESRA TURAN 6 6 2 1 8 8 

BEKİR AKGÜL 6 6 2 1 4 4 

HANSA YİĞİT 6 6 6 1 5 2 

FADİME ÖZTÜRK 7 7 7 1 6 2 

HATİCE KOCA 7 7 7 1 2 4 

HAKAN SADIÇ 7 7 7 1 2 4 

BERİVAN ÖZTEKİN 8 8 8 2 1 4 

RABİA AKSIN 8 8 8 2 1 5 
BÜŞRA EŞSİZ 8 8 8 8 1 5 

YAĞMUR ALKAN 4 4 4 4 1 5 

GAMZE ÖZKÖK 5 5 5 5 1 5 

ZEHRA AKPOLAT 6 6 6 6 1 6 



 

 

       
       

Adı Soyadı 13.10.2023 20.10.2023 27.10.2023 3.11.2023 10.11.2023 17.11.2023 

 CUMA 
MEHMET ERGÜN GÜLTEKİN 1 3 3 3 3 1 

YAĞMUR ARDAK 1 3 3 3 3 1 

SÜMEYYE AŞKAN 1 3 3 3 3 1 

FATMANUR SİVRİ 1 3 3 3 3 1 

İPEK ÖZDEMİR 1 4 4 4 4 1 

EMİNE AĞABEY 1 4 4 4 4 1 

ELİF NUR TUNCAY 2 1 4 4 4 3 

SİNEM GÖKALP 2 1 5 5 5 3 

SEMRA KARA 3 1 5 5 5 3 

KÜBRA HANIMOĞLU 3 1 5 5 5 3 

HAMİT BOSTANCI 3 1 6 6 6 6 

ÜMMÜHAN GÜL 3 1 6 6 6 6 

İSLAM ATAŞ 4 2 1 6 6 6 

FEVZİYE ALKUŞ 4 2 1 7 7 7 

ALEYNA KUYUMCU 4 4 1 7 7 7 

FADİME KESTEK 5 5 1 7 7 7 

SEVGİ GÜLER 5 5 1 8 8 8 

İKRA NUR POLAT 5 5 1 8 8 8 

EDANUR AKSOY 6 6 2 1 8 8 

BEYZANUR BAŞARAN 6 6 2 1 4 4 

İREM DAĞDELEN 6 6 6 1 5 2 

ELİF KOCA 7 7 7 1 6 2 

GÜNEŞ ZEBEK 7 7 7 1 2 4 

EMİRHAN UZUNOĞLU 7 7 7 1 2 4 

GİZEM UZUN 8 8 8 2 1 4 

İLAYDA GÜLMÜŞ 8 8 8 2 1 5 

GÜLÇİN CENGİZ 8 8 8 8 1 5 

DİLAN TURAN 4 4 4 4 1 5 

ZELİHA KARTAL 5 5 5 5 1 5 

ÖZLEM KURT 6 6 6 6 1 6 

HİLAL DOĞAN 4 4 4 4 2 5 

       



 

       
Adı Soyadı 29.11.2023 6.12.2023 13.12.2023 20.12.2023 27.12.2023 3.01.2024 

 ÇARŞAMBA 
MEHMET ERGÜN GÜLTEKİN 3 3 3 3 1 3 

FADİME ÖZTÜRK 3 3 3 3 1 3 

SÜMEYYE AŞKAN 3 3 3 3 1 3 

FATMANUR SİVRİ 3 3 3 3 1 3 

İMİHAN ŞAHİN 4 4 4 4 1 4 

BERİVAN KOÇ 4 4 4 2 1 4 

ELİF NUR TUNCAY 1 4 4 2 8 1 

SİNEM GÖKALP 1 5 5 5 5 1 

SEMRA KARA 1 5 5 5 5 1 

FİDAN KULA 1 5 5 5 5 1 

HAMİT BOSTANCI 1 2 6 6 6 1 

ABDULKADİR ÖDÜL 1 2 6 6 6 1 

HAFİZE ÖZDEMİR 4 1 6 6 6 6 

SEÇKİN YİĞİT ÇEKİN 5 1 7 7 4 4 

ALEYNA KUYUMCU 5 1 2 7 4 5 

FADİME KESTEK 5 1 2 7 4 5 

SEVGİ GÜLER 2 1 7 8 8 8 

İPEK ÖZDEMİR 2 1 7 8 8 8 

EDANUR AKSOY 6 6 1 8 4 4 

YAĞMUR ALKAN 6 6 1 4 5 5 
SEMANUR ÇELİK 6 6 1 5 6 6 
SUDE SALBACAK 7 7 1 6 7 7 

GÜNEŞ ZEBEK 7 7 1 4 7 7 

BERİVAN ÖZTEKİN 7 7 1 4 7 7 

GİZEM UZUN 8 8 8 1 3 5 

BÜŞRA EŞSİZ 8 8 8 1 3 6 

GÜLÇİN CENGİZ 8 8 8 1 3 2 

DİLAN TURAN 4 4 4 1 3 2 

ZELİHA KARTAL 5 5 5 1 2 6 

ÖZLEM KURT 6 6 6 1 2 8 

       



 

       
       

Adı Soyadı 1.12.2023 8.12.2023 15.12.2023 22.12.2023 29.12.2023 5.01.2024 

 CUMA 

MERYEM ÇETİN 3 3 3 3 1 3 

MERVE ÇELİK 3 3 3 3 1 3 

CEYLAN KÜÇÜKDAĞ 3 3 3 3 1 3 

İSLAM ATAŞ 3 3 3 3 1 3 

NURŞAH BAŞAR 4 4 4 2 1 4 

ELİF KOCA 4 4 4 2 1 4 
ÜMMÜHAN GÜL 1 4 4 4 8 1 

ASLIHAN BEYDÜZ 1 5 5 5 5 1 

EDANUR CANSIZ 1 5 5 5 5 1 

FEVZİYE ALKUŞ 1 5 5 5 5 1 

RÜMEYSA ÇELEBİ 1 2 6 6 6 1 

SILA KESKİN 1 2 6 6 6 1 

RABİA DİLMAÇ 4 1 6 6 6 6 

İKRA NUR POLAT 5 1 7 7 4 4 

EMİNE AĞABEY 5 1 2 7 4 5 

İREM DAĞDELEN 5 1 2 7 4 5 
KÜBRA HANIMOĞLU 2 1 7 8 8 8 

SUDE NAZ GÜLIRMAK 2 1 7 8 8 8 

ESRA TURAN 6 6 1 8 4 4 

BEKİR AKGÜL 6 6 1 4 5 5 

HANSA YİĞİT 6 6 1 5 6 6 

YAĞMUR ARDAK 7 7 1 6 7 7 

HATİCE KOCA 7 7 1 4 7 7 

HAKAN SADIÇ 7 7 1 4 7 7 
EMİRHAN UZUNOĞLU 8 8 8 1 3 5 

RABİA AKSIN 8 8 8 1 3 6 

İLAYDA GÜLMÜŞ 8 8 8 1 3 2 
BEYZANUR BAŞARAN 4 4 4 1 3 2 

GAMZE ÖZKÖK 5 5 5 1 2 6 

ZEHRA AKPOLAT 6 6 6 1 2 8 
HİLAL DOĞAN 5 5 5 1 5 5 

 

1: Diyaliz Servisi                                                                         2: Acil Servis  

3: Göğüs-Kardiyoloji- Enfeksiyon Servisi                                             4: Üroloji- Beyin C.- Göğüs C. Servisi  

5: Fizik Tedavi-Nöroloji-Dahiliye Servisi                                              6: Ortopedi- Kbb- Göz Servisi  

7: Palyatif Servisi                                                                            8: Genel C.-Plastik C. Servisi 


